Item, ut rector parochialis ecclesiae de Omor eos et omnes parochianos semel in anno ab omnibus peccatis absolvere possit”.

Lukcsics, II, p. 101–102, nr. 248

43. Opatița

31 octombrie 1396: „Nicolaus plebanus de Apacha...”

Dl. 41021, Anexa I.

10 noiembrie 1432: „Supplicatio nobilis Simonis Stamsie et nobilis Dean Ratico pro licentia aedificandi sive restaurandi muros in villa Opatiza, Cenadiensis dioecesis. In qua quidem villa est quoddan casale, in quo quaedam ecclesia parochialis sub vocabulo Virginis gloriose fundata, habetque dicta ecclesia a superiore parte in angulis duas sacristias, super quibus olim ad tuendam ecclesiam contra incursiones Turcorum muri de lignaminibus aedificati sunt. Qui muri autem iam vetustate consumpti sunt, quam ob rem praefati nobiles viri eos lapidibus reparare desiderant”.

Lukcsics, II, p. 67, nr. 12; Juhász, *Die Stifte*, p. 263–265.

30 decembrie 1432: „Conceditur indulgentia ecclesiam parochiale B. Marie de villa Opaticze, Cenadiensis dioecesis, visitantibus”.

Ibidem, p. 69, nr. 128.

44. Peciu Nou

23 martie 1424: „Vibech possessio regia...esset ecclesia lapidea sine turri”.

Zichy, VIII, p. 152.

45. Periam

1391: „...condam Johannes Rector parochialis ecclesie sancti Georgii de Perymes, Cenadiensis dioecesis...”.

Ortvay, I, 416.

46. Radetest

13 iulie 1433: „Item supplicant Stephanus Olah filius Sanchonis de Radetest, Chanadiensis dioecesis, ut ecclesiam B. Marie Virginis de Radetest visitantibus indulgentia concedantur”.

Lukcsics, II, p. 89, nr. 208.

47. Recas

2 decembrie 1390: „...parochialis ecclesia sancti Spiritus de Rekaz, Cenadiensis dioecesis...”

MVH I/3, p. 97.

25 aprilie 1405: „...possessionem Rekas vocatam in quator partes rectas et equales diuidendo, una earundem videlicet quartam partem, a parte occidentali ex opposito ecclesie parochialis Sancti Spiritus ibidem constructe...”.

Temes, p. 340.

25 martie 1422: „...nobilis domina Katherina vocata relicta condam Petri de Gyond ac Ladislaus, filius eiusdem domine ab una, parte vero ex altera discretus vir dominus Demetrius plebanus de Rekas pro nobili viro Stanizlao filio Nicolai de eadem Rekas...”.

Ibidem, p. 575.

48. Remethe

13 octombrie 1414 și 1 mai 1415: „...rebus et bonis...spoliasset, et isuper quamplures equos equaciales per istum Stephanum pro ecclesia sua parochiali in dicta Remethe constructa donatos et collatos...”.

Ibidem, p. 488; 511.

19 august, 31 august 1433: „Discretis viris dominis Johanni de Remethe et N[icolaus] de Dubaz ecclesiarum plebanis...”.

Dl. 54821, Dl. 54824.

3 octombrie 1433: „Circumspectis et discretis viris dominis Johanni de Remethe et Michaeli de Egerzeg ecclesiarum plebanis nobis reverendis sincere dilectis”.

Dl. 54828.

2 noiembrie (1433): „Johannes sacerdos de eadem Remethe et Michael de Egereseg”.

Dl. 56609.

8 noiembrie 1433: „Circumspectis et religiosis viris, dominis Johanni de Remethe et Michaeli de Egerzeg [ecclesiarum ple]banis nobis in Christo (...) commisio”.

Dl. 54830.

12 noiembrie 1433: „Johannes et Michael ecclesiarum plebani de Remethe et de Egerzegh oratores pro vita vestra pariter et salute etc”.

Dl. 56616.

16 noiembrie 1433: „..prefatus Ladislaus filius Stephani dicti Hym in sua ac dictorum aliorum fratum suorum personis auctoritate procuratoria eandem causam cum huiusmodi sua serie in eadem statu ac secundum diem festi Epiphaniarum Domini proxime venturi prorogavit eo modo, quod ipse magister Danch personaliter ipso secundo die Epiphaniarum Domini in possessione Gertyanus una cum eisdem Ladislao et aliis filiis Hym vel altero eorum beatum comparere et per assumptionem mutuam bonorum hominum compactatorum et pacis zelatorum tam de actione, quam de expensarum moderatione coram discretis dominis de Remethe predicta et de Kwuesd plebanis nostris in hac parte commisariis...”.

Dl. 54833.

7/14 iulie 1434: „viris discretis Michaeli de Remethe et Johanni de Dobaz ecclesiarum plebanis...”

Dl. 54877.

24 aprilie (1435): „....reedificari quandam ecclesiam desolatam in eadem Remethe existentem ad honorem beate Marie virginis fondatam”.

Dl. 56633, Anexa III.

49. Sanctus Martinus

13 iulie 1433: „Supplicant Laurentius de Cholnok de Omor miles Chanadiensis diocesis, ut ecclesias parochiales S. Michaelis de Omor, S. Marie de Zenthkyral, S. Martini de Sancto Martino dictae diocesis, quarum idem Laurentius patronus existit, visitantibus indulgentia concedatur”.

Lukcsics, II, p. 101, nr. 248

50. Sanctus Rex

11 octombrie 1400: „...ecclesia sancti Stephani ville nuncupate sancti Regis, Cenadiensis diocesis...”.

MVH, I/4, p. 234; Ortvay, I, p. 482.

51. Seceani

8 martie 1403: „Thomas Karos...contra dominum Ladislaum plebanum de Kysschechen in aquisicione cuiusdam equi viginti quinque florenis valentis destinavit nostri in presenciam...”.

Temes, p. 328.

52. Șemlacu Mare

4 iulie 1432: „Supplicatio Stephani Johannis presbyteri plebani ecclesie parochialis S. Martini de Mezeosomlio, Cenadiensis diocesis pro dispensatione super irregularitate, si quam propterea contraxerit, quia coactus quandam furem, familiarem suum mutilari fecit, quamquam furem suppicio secularium iudicum tradere debuisset”.

Lukcsics, II, p. 63, nr. 105.

53. Teremi

6 februarie 1415: „Item in Theremij quasdam sessiones jobagionales incipiendo a domo plebani...”.

Temes, p. 501.

23 martie 1424: „Item in Theremi similiter ad porcionem ipsius Michaelis (Bobal) et fratum suorum...in communia ecclesiam lapideam cum una turri, scilicet nunc tecto carentem, divina tamen in eadem celebrantem per plebanum de Veyte predicta; item in eadem Theremi ad porcionem prelibati Dominici filii Nicolai et fratum eiusdem....ac similiter ecclesia in communia ut premittitur”.

Zichy, VIII, p. 151.

54. Timișoara

25 aprilie 1391: „Stephano Bano filio Phylipus de Korogh contra discretum virum dominum Jacobum plebanum de Themesuar....”.

Temes, p. 200.

21 februarie 1392: „...in sede nostra judiciaria... Petrus filius Valentini in persona domini Jacobi plebani de Themeswar...”

Ibidem, p. 215.

5 mai 1394: „parochialis ecclesia sancti Eligii de Temeswar, dicte diocesis, cuius fructus....quadragesinta florenorum auri...”

MVH, I/3, p. 253.

13 mai 1396: „dilectus filius Nicolaus Nicolai rector parochialis ecclesie sancti Eligii de Temeswar, Cenadiensis diocesis...”

Ibidem, p. 323.

25 octombrie 1400: „parochialis ecclesia sancti Eligii de Temeswar, Cenadiensis diocesis...”

Ibidem, I/4, p. 238.

1 iulie 1402: „Nicolaus Andree dictus de Temeswar canonicus Agriensis...parochialis ecclesia sancti Eligii de Temeswar, cum Sancti Georgii et sancti Martinii ecclesiis ac sancte Marie nec

non sancte Margarete capellis eidem parochiali ecclesie canonice annexis, Cenadiensis diocesis, quam quondam Jacobus Benedicti obtinebat, per ipsius Jacobum obitum...vacet ad presens et tanto tempore vacavarit...”.

Ibidem, 446.

23 iulie 1406: „parochialem ecclesiam sancti Eligii de Temeswar, Cenadiensis diocesis...”

Juhász, *Die Stifte*, p. 238.

16 iulie 1435: „discretum virum dominum Stephanum plebanum de Themeswar...nostro vicearchidiacono de Temeswar”

Dl. 12738.

55. Toti

22 februarie 1435: „...Demetrio de Vyneph ac Georgio de Cheri et Michaeli de Toti ac aliis plebanis, aliarum ecclesiarum parochialium...”.

Dl. 54909.

56. Unip

22 februarie 1435: „...Demetrio de Vyneph ac Georgio de Cheri et Michaeli de Toti ac aliis plebanis, aliarum ecclesiarum parochialium...”.

Ibidem.

57. Vareleye

23 martie 1424: „Item in Vareleye similiter solum ipsius Michaelis Bobal et fratum eiusdem capellam ligneam cympterium et sepulturam habentem...”.

Zichy, VIII, p. 151.

58. Vinga

8 martie 1403: „...viris discretis dominis Petro de Muron, Georgio de Feyereghaz, Johanni de Nog Zechen, Mathie de Vynga plebanis et eciam rectoribus...”.